
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 05/06/2013 № 1469 

 
О признании недействующим постановления  
администрации муниципального образования 
Сосновоборский городской округ от 26.12.2011 № 2304  
«Об исключении доли затрат на потребление  
электрической энергии в освещении помещений  
общего пользования из тарифа на услуги по содержанию,  
текущему ремонту  общедомового имущества  
многоквартирных  жилых домов  для СМУП ЖКО «Комфорт» 
  
 
 
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации, администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т: 
            
            1. Считать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 
городского округа от 26.12.2011 № 2304 «Об исключении доли затрат на потребление 
электрической энергии в освещении помещений общего пользования из тарифа на услуги по 
содержанию, текущему ремонту общедомового имущества многоквартирных жилых домов  
для СМУП ЖКО «Комфорт».  
            2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 
постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».    

 3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 
постановление на  официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

 4.   Постановление вступает в силу с момента официального обнародования. 
 5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Воробьева В.С. 
  
 
 
Первый заместитель главы  администрации                                                              В.Е.Подрезов 
 
 
 
 
Исп. Трехонина Н.С. 
Тел 2-01-72; БЗ 
 
 

 
 
 


